КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2011г.  № 12-р
с.Жуково

О допуске к работе с персональными данными
           В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 05.11.1997г. № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», ст.19 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Положением «Об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», утвержденным Постановлением Правительства РФ от 17.11.2007 г. № 781,

ОБЯЗЫВАЮ:

         1. Допустить к работе с персональными данными, указанными в записях актов  гражданского состояния и назначить ответственным за соблюдение конфиденциальности сведений, полученных в связи с государственной регистрацией актов гражданского состояния,  должностное лицо Администрации Жуковского сельсовета:
        - Полушкину Л.А., главного специалиста.

        2. Признать утратившими силу распоряжения Главы Жуковского сельсовета   от 19.08.2008г. №19-р «О допуске к работе с персональными данными физических лиц Жуковского сельсовета» и №23-р  от 12.10.2009г. «О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы Жуковского сельсовета от 19.08.2008г. №19-р «О допуске к работе с персональными данными физических лиц Жуковского сельсовета»
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Жуковского сельсовета                                   Г.И.Булатова

Полушкина Л.А.

97168

Разослано по списку (см. на обороте)